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	Piirkond
	Nimi
	Telefon
	E-post

	Tallinn-Peterburi tee
	Tõnis Leppik
	+37258838505
	tonis.leppik@stokker.com

	Tallinn-Forelli
	Margo Väinsar
	+3725093772
	margo.vainsar@stokker.com

	Tartu
	Kaspar Engelbrecht
	+3725047387
	kaspar.engelbrecht@stokker.com

	Pärnu
	Taimar Midenbritt
	+3725144764
	taimar.midenbritt@stokker.com

	Võru
	Urmo Luik
	+3725269150
	urmo.luik@stokker.com

	Viljandi 
	Viljar Türner
	+3725272188
	viljar.turner@stokker.com

	Kuressaare
	Neil Rüüs
	+37259190704
	neil.ruus@stokker.com

	Narva
	Meelis Lind
	+37253030096
	meelis.lind@stokker.com

	Paide
	Märt Rebas
	+37253025585
	mart.rebas@stokker.com

	Jõhvi
	Taimo Juuse
	+3725070375
	taimo.juuse@stokker.com

	Haapsalu
	Ando Sündema
	+37255673392
	ando.sundema@stokker.com

	Keila
	Rait Osula
	+37256457149
	rait.osula@stokker.com

	Rakvere
	Urmas Arva
	+3725084882
	urmas.arva@stokker.com
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STOKKER AS

Reg. nr. 10165452
Peterburi tee 44

11415 Tallinn

Tel: +372 620111
stokker @stokker.com
www.stokker.com




